乌教体发〔2024〕111号
乌审旗教育体育局关于举办“绿色乌审，

自然教育”幼儿园课程游戏化

专题培训的通知

各幼儿园：

为深入贯彻实施《3-6岁儿童学习与发展指南》《幼儿园保育教育质量评估指南》，推进我旗幼儿园课程游戏化改革，全面提升学前教育内涵发展水平，经研究，乌审旗教育体育局将邀请江苏省湖滨新区第一实小幼教集团总园长章兰及其团队骨干成员，开展集中培训、入园指导、针对性教研活动，引导我旗自主游戏本土化实践，形成具有乌审特色的学前教育区域品牌，推进

学前教育高质量发展。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

培训时间：2024年6月12日—6月15日。
培训地点：详见附件1培训活动安排。
二、培训对象

全旗幼儿园园长、业务副园长、班主任及骨干教师。

三、培训要求

请各幼儿园高度重视本次培训，严格组织人员参加，督促参训人员按时报到。培训前组织全园教师梳理当前存在的问题和困惑，将问题清单和本单位参训人员报名表于6月7日前报送教体局托幼办。

邮箱：349914518@qq.com，联系人：米海娥，联系电话：15894911169。

附件：1.培训活动安排

2.培训名额分配表

3.参训人员报名表

乌审旗教育体育局

                            2024年6月4日

乌审旗教育体育局办公室　　                  2024年6月4日印发
附件1
培训活动安排

	日期
	时间
	培训内容
	参训人员
	培训地点
	主讲人

	6月12日上午
	8:30—11:30
	《以游戏为基本活动，支持幼儿主动学习》
	园长、业务副园长、班主任、骨干教师、幼教教研员
	第二幼儿园
	张辉

	6月12日下午
	14:30—5: 30
	《游戏精神充盈下的幼儿自主活动》
	园长、业务副园长、班主任、骨干教师、幼教教研员
	第二幼儿园
	章兰

	6月13日

上午
	8:00—12：00
	入园指导
	第一幼儿园全体教师、幼教教研员
	第一幼儿园
	章兰

	6月13日

下午
	2:30—5：30
	入园指导
	第三幼儿园全体教师、幼教教研员
	第三幼儿园
	章兰

	6月14日上午
	8:00—12：00
	入园指导
	第五幼儿园全体教师、幼教教研员
	第五幼儿园
	章兰

	6月14日下午
	2:30—5:30
	入园指导
	第七幼儿园全体教师、幼教教研员
	第七幼儿园
	章兰

	6月15日上午
	8:30—12:00
	针对性教研
	公办所幼儿园长、业务园长、民办幼儿园园长、幼教教研员
	第七幼儿园
	章兰

附件2
培训名额分配表

	序号
	幼儿园
	名额

	1
	乌审旗第一幼儿园
	12

	2
	乌审旗第二幼儿园
	15

	3
	乌审旗第三幼儿园
	10

	4
	乌审旗第四幼儿园
	12

	5
	乌审旗第五幼儿园
	12

	6
	乌审旗第六幼儿园
	16

	7
	乌审旗第七幼儿园
	6

	8
	乌审旗河南幼儿园
	6

	9
	乌审旗无定河幼儿园
	6

	10
	乌审旗沙尔利幼儿园
	5

	11
	乌审旗乌兰陶勒盖幼儿园
	6

	12
	乌审旗图克幼儿园
	12

	13
	乌审旗查汗淖尔幼儿园
	5

	14
	乌审旗乌审召幼儿园
	5

	15
	乌审旗呼吉尔特幼儿园
	3

	16
	乌审旗凯园幼儿园
	5

	17
	乌审旗金太阳幼儿园
	3

	18
	乌审旗新概念幼儿园
	5

	19
	乌审旗博苑幼儿园
	6

	20
	乌审旗未来星幼儿园
	3

	21
	乌审旗蓝天贝儿幼儿园
	3

附件3
参训人员报名表

幼儿园（名称）：                   负责人：

	序号
	姓  名
	性别
	职务
	联系电话
	备注

— 3 —